

CHEF ONE
TMI TRADING FROZEN

CHICKEN DUMPLING (REGULAR BC)
(2.65 lb x 6)
6-2.65 POUND

DOT 685672
MFG P701120-BC
GTIN 07609411900911

16.9 lbs, 0.96 cube, 15 per layer, 60 per pallet

Product Information

Classification:	Temporary Classification (99999999)
Dimensions (HxWxD):	13 x 8 x 16 Inch
Weight Gross / Net:	16.9 Pound / 15.9 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	0° to 0°
Pallet Configuration:	T:15 Hi:4

Features and Benefits (Case GTIN: 07609411900911)

Features:	A chicken dumpling with unique ingredients.
Preparation and Cooking:	Sear - Heat a large frying pan over high heat. Add oil to coat pan. Add frozen dumplings and cook for 1 minute. Reduce heat, add 1/2 cup of water into the pan. Cover and simmer for 3 -4 minutes or until golden brown.
Storage:	Keep Frozen until ready to use.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 07609411900911)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size	6 Piece
Amount Per Serving	
Calories	270
	% Daily Value*
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:	Filling: Chicken, Cabbage, Scallions, Chicken Broth (Concentrated Chicken Broth, Salt, Sugar, Fish Sauce (Anchovy Extract, Water, Salt, Fructose, and Hydrolyzed Wheat Protein), Chicken Fat), Chicken Fat, Cilantro, Soy Sauce (Water, Soybean, Salt and Wheat Flour), Salt, Sugar, Modified Starch, Sesame Oil, Egg White, Black Pepper, Ginger Dough: Wheat Flour, Water, Wheat Gluten, Corn Starch, Salt Contains Wheat, Soy, Fish (Anchovy) and Egg
--------------	--

Allergens and Diet (Case GTIN: 07609411900911)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Contains: Eggs, Fish, Soy, Wheat

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Milk, Crustacean, Sesame Seeds